
ZARZĄDZENIE Nr 80/2020  

Prezydenta Miasta Ciechanów 

z dnia 30 kwietnia 2020 r.    

w sprawie ograniczenia dostępu interesantów do pomieszczeń Urzędu Miasta 

Ciechanów w budynkach przy Plac Jana Pawła II 6, Plac Jana Pawła II 7,                      

ul. Wodnej 1 oraz ul. Powstańców Wielkopolskich 1A. 

              Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713),  oraz w celu realizacji zapisów ustawy  

z dnia 2 marca 2020 r.  o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych (tj. Dz. U. 2020 r. poz. 374) zarządzam co następuje:  

§ 1. 

 1. W związku zagrożeniem epidemiologicznym koronawirusem SARS-CoV-2 wprowadzam 

od 04 maja 2020 r. do odwołania  ograniczenie dostępu do pomieszczeń Urzędu Miasta 

Ciechanów dla interesantów za wyjątkiem  Biura Obsługi Interesanta mieszczącego się          

w budynku przy ul. Wodnej 1. Sugerowane jest nadal składanie podań, wniosków, pism, 

zapytań oraz pozostałej dokumentacji do skrzynki na korespondencję bądź też                        

za pośrednictwem poczty elektronicznej, poczty tradycyjnej , poprzez system ePUAP 

(elektroniczna Platforma Usług Administracji Publicznej) lub załatwienie spraw telefonicznie. 

2. Płatności i należności publicznoprawne będzie można regulować gotówką w kasie przy    

ul. Wodnej 1. Z uwagi na bezpieczeństwo interesantów i pracowników Urzędu Miasta 

Ciechanów zalecane jest jednak regulowanie płatności  w formie bezgotówkowej,                  

tj. przelewem bankowym, przelewem elektronicznym albo przekazem pocztowym, na 

określony rachunek bankowy.  

§ 2. 

Skargi, wnioski i interwencje Prezydent Miasta Ciechanów będzie  przyjmował                      

za pośrednictwem poczty tradycyjnej, poczty elektronicznej lub poprzez system ePUAP.  

§ 3. 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta Ciechanów.  

§ 4. 

Traci moc zarządzenie nr 53/2020  Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 16 marca  2020 roku 

w sprawie ograniczenia dostępu interesantów do pomieszczeń Urzędu Miasta Ciechanów       

w budynkach przy Plac Jana Pawła II 6, Plac Jana Pawła II 7, ul. Wodnej 1 oraz                     

ul. Powstańców Wielkopolskich 1A. 

§ 5. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 30 kwietnia 2020 roku do odwołania. 

        Z up. Prezydenta Miasta  

           /-/ Iwona Kowalczuk 

        Zastępca Prezydenta Miasta 

 


